ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2020 г. N 231

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 5 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОМ СОВЕТЕ ПО РАЗВИТИЮ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ КИНЕМАТОГРАФИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 5 Положения о Правительственном совете по развитию отечественной кинематографии,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2008 г. N 1006

"О Правительственном совете по развитию отечественной кинематографии" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 2, ст. 215), слова "Председатель Правительства

Российской Федерации" заменить словами "Заместитель Председателя Правительства Российской

Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН